Tildeling prosjektstotte juni 2022

Styret i RFF Mare og Romsdal vedtok i styremete 23.06.2022 & stotte folgande prosjekt:

PUBLISERT 24. JUN. 2022

Soker

Arim AS

Tau Tech AS

Artic Diatom AS

Sirius Design & Integration AS

Edelgard AS

Hofseth Biocare ASA

Lancar Nutri AS

Helseinnovasjonssenteret AS

Froystad AS

NORS@K

NTNU

Sintef Alesund

Sja alle tildelingar

Prosjekt

Utvikling av forvaltningsl@sning for behovsstyrt slamtemming

Utvikling av prosessmetoder for marine ingredienser fra haneskjell

Biofiksering av CO2 fra raykgass ved hjelp av mikroalger

Optimering av skrogformer for energieffektivisering av havgaende tralere

Bla teknologi til grent rastoff

Utnyttelse av beinrester fra marin biomasse til nye produkt-kategorier

Metabolske Effekter i Rotter ved Fiskeinntak

P4 medicine for Type 2 Diabetes

Utvikling av teknologi for materialgjenvinning av snurrevadtau

Tverrfaglig samarbeid for digital overvéking av utenders husdyrhold

Reshoring Norway - a regional pilot

Digital twins for increased process control and rapid concept development

Bevilgning

2000000

2000000

2000 000

500 000

500 000

500 000

404 000

500 000

500 000

250 000

250 000

250 000

Meldinger ved utskriftstidspunkt 19.

oktober 2025, kl. 22.18 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble

skrevet ut.
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